ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 0 2 . 2 0 2 1 № З Р 2 0 - П З С

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
и признании утратившим силу
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
от 11.10.2016 №20-ПЗС
«Об утверждении председателя
комитета Законодательного
Собрания Свердловской области
по бюджету, финансам и налогам»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской

области от 11.10.2016 № 9-ПЗС «О комиссии по Регламенту Законодатель-
ного Собрания Свердловской области» с изменением, внесенным постанов-
лением Законодательного Собрания Свердловской области от 17.07.2018
№ 1Э51-ПЗС, следующие изменения:

абзац пятый пункта 2 и пункт 3 признать утратившими силу.
2. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № 12-ПЗС «О составе комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по бюджету, финансам и налогам»
с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания
Свердловской области от 08.11.2016 № 149-ПЗС и от 21.07.2020 № 2642-ПЗС,
следующее изменение:

абзац седьмой пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Соколюк Петр Михайлович.».
3. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № 17-ПЗС «О составе комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по региональной политике и развитию

2

местного самоуправления» с изменениями, внесенными постановлениями За-
конодательного Собрания Свердловской области от 29.10.2019 № 2107-ПЗС и
от 13.10.2020 № 2713-Г13С, следующее изменение:

абзац седьмой пункта 2 признать утратившим силу.
4. Постановление Законодательного Собрания Свердловской области

от 11.10.2016 № 20-ПЗС «Об утверждении председателя комитета Законода-
тельного Собрания Свердловской области по бюджету, финансам и налогам»
признать утратившим силу.

Для
g документов %

№ 1

Председатель
Законодательного Собрана Л.В.Бабушкина